como toda diferencia presente o futura que pudiera suscitarse en relación con la ejecución del 
contrato de consultoría en mención. 

De esta manera, las sociedades que integraron la Unión Temporal FOSYGA 2014, conforme 
clausula 2.1. del contrato de transacción señalado, cancelaron a la ADRES la suma de DIEZ MIL 
NOVECIENTOS UN MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y 
CINCO PESOS ($10.901.458.745), cancelada conforme se estipuló en la cláusula 2.2 y siguientes 
del señalado contrato y documentos que anexo a este escrito. 

Por su parte la ADRES  se obligó, entre otras, a (i) Terminar sin sanción contractual alguna todos y 
cada uno de los procedimientos administrativos contractuales tendientes a la determinación de

[...]

como toda diferencia presente o futura que pudiera suscitarse en relación con la ejecución del 
contrato de consultoría en mención. 

De esta manera, las sociedades que integraron la Unión Temporal FOSYGA 2014, conforme 
clausula 2.1. del contrato de transacción señalado, cancelaron a la ADRES la suma de DIEZ MIL 
NOVECIENTOS UN MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y 
CINCO PESOS ($10.901.458.745), cancelada conforme se estipuló en la cláusula 2.2 y siguientes 
del señalado contrato y documentos que anexo a este escrito. 

Por su parte la ADRES  se obligó, entre otras, a (i) Terminar sin sanción contractual alguna todos y 
cada uno de los procedimientos administrativos contractuales tendientes a la determinación de